
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 254/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 03.03.2011

w sprawie wyrażenia zgody Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Krakowie 
na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy działek z przeznaczeniem pod obiekty toru 
kajakarstwa górskiego zlokalizowane na prawym brzegu, poza linią brzegową rzeki 
Wisły poniżej Stopnia Wodnego Kościuszko.

Na podstawie art. 4 pkt 9b 1, art. 11 ust. 1 art. 43 ust. 2 pkt 3,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  Regionalnemu  Zarządowi  Gospodarki  Wodnej  w  Krakowie  na 

zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  na  okres  oznaczony  do  dnia  31.12.2014  r.  niżej 
wymienionych  działek  -  z  przeznaczeniem  pod  obiekty  toru  kajakarstwa  górskiego 
zlokalizowane na prawym brzegu, poza linią brzegową rzeki Wisły poniżej Stopnia Wodnego 
Kościuszko:
- działka nr   11/27     o pow. 0,1515 ha obr.22 Krowodrza,
- działka nr       2/4     o pow. 0,0013 ha obr.  1 Podgórze,
- działka nr       7/4     o pow. 0,0047 ha obr.  1 Podgórze, 
- działka nr       8/1     o pow. 0,0067 ha obr.  1 Podgórze,
- działka nr     10/4     o pow. 0,0180 ha obr.  1 Podgórze ,
- działka nr   103/6     o pow. 0,1235 ha obr.  1 Podgórze,
- działka nr   112/18   o pow. 0,0225 ha obr.  1 Podgórze,
położone w Krakowie - po zrealizowaniu zapisów art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm. )

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta .

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	w sprawie wyrażenia zgody Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Krakowie na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy działek z przeznaczeniem pod obiekty toru kajakarstwa górskiego zlokalizowane na prawym brzegu, poza linią brzegową rzeki Wisły poniżej Stopnia Wodnego Kościuszko.
	Wyraża się zgodę Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Krakowie na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres oznaczony do dnia 31.12.2014 r. niżej wymienionych działek - z przeznaczeniem pod obiekty toru kajakarstwa górskiego zlokalizowane na prawym brzegu, poza linią brzegową rzeki Wisły poniżej Stopnia Wodnego Kościuszko:

